
 
 

 

 

Poz. 62 

UCHWAŁA NR 368 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 287 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 
z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia promotorki  

mgr Kingi Krystyny Jaszczyk 

Na podstawie § 32 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), w związku z art. 217 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 742), po złożeniu w dniu 11 kwietnia 2023 r. przez mgr Kingę 
Krystynę Jaszczyk wniosku o odwołanie promotora wyznaczonego uchwałą nr 287 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia promotorki mgr Kingi Krystyny Jaszczyk (Dziennik UW – Rada Naukowa 
Dyscypliny Nauki Prawne z 2022 r. poz. 130), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 
Prawne uchwala, co następuje. 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr 287 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne z dnia 28 
listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia promotorki mgr Kingi Krystyny Jaszczyk 
(numer PESEL 00000000000). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne: R. Grzeszczak 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 


